（様式４）
令和　　年　　月　　日

公益財団法人日本さくらの会
理事長　蓮　實　　進　様
（報告者）
氏名：
住所：
TEL ：

　　令和５年度宝くじ桜植栽完了報告書

  貴会の令和５年度、宝くじ桜寄贈事業により寄贈いただきましたさくら若木を
[bookmark: _GoBack]下記のとおり植栽完了しましたことを報告致します。

記

1　受領内訳　　さくら若木　　　　本、事業表示石碑　1基、品種表示板　　　枚

2　植栽場所

3　植 栽 日　　令和　　年　　月　　日

4　今後の手入れ責任者　　氏名：
　　　　　　　　　　　　 住所：
　　　　　　　　　　　　 TEL ：

5  地域公益への貢献予定等

6　添付資料　　写真（全景写真、植栽風景、事業表示石碑、品種表示板取付状況）

以上